

Martin Suhr Holding ApS
Vorgodvej 46, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 32 33 04 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Martin Suhr Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Suhr Holding ApS
Vorgodvej 46
2770 Kastrup

CVR-nr.: 32 33 04 01
Stiftet: 14. februar 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Martin Suhr Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.206 kr. mod -5.045 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-5.206	-5.045
Resultat før skat	-5.206	-5.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.206	-5.045
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.206	-5.045
Disponeret i alt	-5.206	-5.045

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	40.000	40.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-111.295</u>	<u>-106.089</u>
	Egenkapital i alt	<u>-31.295</u>	<u>-26.089</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	206	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabets ledelse	<u>66.089</u>	<u>61.089</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.295</u>	<u>66.089</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>71.295</u>	<u>66.089</u>
	Passiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-106.089	-101.044
Årets overførte underskud	<u>-5.206</u>	<u>-5.045</u>
	<u>-111.295</u>	<u>-106.089</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12 2017.		